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Poznań, 08.05.2025 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym1 pn.: 

Świadczenie usług hotelarskich w ramach organizowanych szkoleń kondycyjno–wysokościowych 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami2. 

Pytanie nr 1: 
Wykonawca w ramach zaoferowanej ceny zapewni nieograniczoną czasowo możliwość skorzystania z odnowy biologicznej 
(basen, sauna), niestety nie posiadamy w hotelu. Obiekt musi dysponować 2 pokojami jednoosobowymi lub do zamieszkania 
jednoosobowego oraz 4 pokojami dwuosobowymi lub do zamieszkania dwuosobowego, z pełnym i sprawnym węzłem 
higienicznosanitarnym (WC, kabina prysznicowa, umywalka) oraz z całodobowym dostępem do zimnej i ciepłej wody, niestety 
nie posiadamy lodówek w pokojach. Czy pomimo braku powyższych nasza oferta, gdy złożona, zostanie wzięta pod uwagę?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wymagań oraz szczegółowego opisu zakwaterowania zawartych 
w załączniku nr 1 do SWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
"Obiekt hotelowy winien być umiejscowiony na terenie województwa dolnośląskiego, z wyłączeniem miasta Wrocławia, poza 
terenem miejskim (zurbanizowanym) umożliwiającym przeprowadzenie szkoleń kondycyjno-wysokościowego, położonym  
w miejscowości Szklarska Poręba." Obiekt powinien być położony w miejscowości Szklarska Poręba? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści SWZ polegającej na zmianie zapisu w pkt 2.1 Opisu przedmiotu zamówienia, 
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
Obiekt hotelowy winien być zlokalizowany na terenie miejscowości Szklarska Poręba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania Platforma Zakupowa Open Nexus 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320), zwanej dalej „ustawą” 
2  podstawa prawna - art. 284 ust.1, 2 i 6 ustawy  
3  podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 2 ustawy 
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